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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L34711601E

2. Emri i subjektit Maksim Sulollari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/11/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe 
tregtim printeri.Sherbime interneti.Materiale te ndryshme 
artizanale. Pajisje oksigjeni dhe pajisje te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga 1 Qershori, Lagjja nr. 
1, Ambjenti nr. 1/402-N1, Zona Kadastrale 8581 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga e Drilonit, Lagjja nr. 1, 
Ambjenti nr. 6/562-N6, Zona kadastrale 8581, Magazine 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: COPYMAX
E-Mail: copymax7@gmail.com  
Telefon: 0694772138  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-249618-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464367-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime kancelarie")          u be            ("Sherbime 
kancelarie,kurse kompjuteri")         



2

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023101-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndyshimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime kancelarie,kurse kompjuteri")          u be            
("Sherbime kancelarie, reklama.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Drilonit, Lagjja nr. 1, Ambjenti nr. 6/562-N6, Zona 
kadastrale 8581, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174399-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga 1 Qershori, Lagjja nr. 1, Ambjenti nr. 1/402-N1, Zona 
Kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga 1 Qershori,pallati prane teatrit te kukullave, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838500-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime kancelarie, reklama.")          u be            ("Sherbime 
kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe tregtim printeri.")         

Lista e Dokumenteve:

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617144-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694772138")         
Telefon 1 ishte            ("0694772138")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("copimax7@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8B7B3B-F4E9-4F32-BE87-8DC6B1D54AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C4B6A7-B277-4B31-8635-6A607B9CDC87
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printeri.")          u be            ("Sherbime kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe 
tregtim printeri.Sherbime interneti.")         

Lista e Dokumenteve:

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619450-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("copimax7@gmail.com")          u be            
("copymax7@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620774-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe tregtim 
printeri.Sherbime interneti.")          u be            ("Sherbime kancelarie, reklama, bojra 
printeri, servis dhe tregtim printeri.Sherbime interneti.Materiale te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638275-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe tregtim 
printeri.Sherbime interneti.Materiale te ndryshme")          u be            ("Sherbime 
kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe tregtim printeri.Sherbime 
interneti.Materiale te ndryshme artizanale")         

Lista e Dokumenteve:

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709291-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe tregtim 
printeri.Sherbime interneti.Materiale te ndryshme artizanale")          u be            
("Sherbime kancelarie, reklama, bojra printeri, servis dhe tregtim printeri.Sherbime 
interneti.Materiale te ndryshme artizanale. Pajisje oksigjeni dhe pajisje te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:20/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


